EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA AVALIAÇÃO DOS

RESULTADOS E METAS DO RREO E RGF – 1º
QUADRIMESTRE/2025

  JACOB ANDRÉ BRINGSKEN, Prefeito de Vila Bela da SS.

Trindade, no uso de suas atribuições legais, convida os munícipes

a participarem da Audiência Pública para apresentação dos

Relatórios de Avaliação dos Resultados e Metas do 1º

Quadrimestre/2025 do Relatório Resumido da Execução

Orçamentária – RREO e Relatório de Gestão Fiscal - RGF, do

Município de Vila Bela da SS. Trindade, conforme determina a LC nº

101/00 (LRF), que realizar-se-á em 06/06/2025 às 10:30 h no Plenário

do Poder Legislativo, cito à Rua Lino Bispo de Oliveira, 258, Centro,

Vila Bela da SS. Trindade.

Vila Bela da SS. Trindade-MT, 03 de junho de 2025.

JACOB ANDRÉ BRINGSKEN
Prefeito Municipal.